
UCHWAŁA NR XIII/106/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 2 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Miasta Augustowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Augustowie wyraża zgodę na używanie herbu Miasta Augustowa przez Urząd Miejski 
w Supraślu ul. Piłsudskiego 58, 16-030 Supraśl na potrzeby oznaczania, publikowania i prezentowania miast 
partnerskich Supraśla.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: B99B741E-DB7F-4D16-8FE0-9821F9EF588C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Gmina Supraśl i Gmina Miasto Augustów w dn. 20.11.2012 r. zawarły porozumienie o współpracy na rzecz 
rozwoju społeczno-gospodarczego. Zgodnie z § 2 pkt 5) ww. porozumienia strony zadeklarowały, że będą rozwijać 
współpracę również na gruncie promocji regionów i poprawy ich atrakcyjności turystycznej. Gmina Supraśl 
postanowiła zamontować tablicę informacyjną z herbami swoich miast partnerskich przy wjeździe do Supraśla 
w celu promocji współpracy społeczno-gospodarczej między nimi. To oznaczenie podnosi prestiż i znaczenie 
partnerstwa miast, jak również potwierdza oraz promuje bliskie relacje między obydwoma miastami. Zasadnym 
jest wyrażenie zgody na używanie herbu Miasta Augustowa przy działaniach miasta partnerskiego w zakresie 
promocji.

Id: B99B741E-DB7F-4D16-8FE0-9821F9EF588C. Uchwalony Strona 1




